1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MARABÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Definitivo da Prova de Títulos dos candidatos abaixo
especificados que anexaram os documentos de acordo com o item 10, subitem 10.5 do edital
de convocação - EDITAL Nº 003/2021 – CMM.

Cargo: 8 - Advogado

Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 000039 ANTONIO NETO COELHO HEYMBEECK 1,75
2 005145 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 1,60
3 003108 CARLA DA SILVA LOBO 1,40
4 000043 CLARISSA DE CERQUEIRA PEREIRA 1,60
5 002158 DARLAN RODRIGUES PINHO 0,60
6 000049 ELHO ARAUJO COSTA 0,75
7 006912 GABRIELA BESSA FERREIRA 2,00
8 006272 HEIDE PATRICIA NUNES DE CASTRO 1,55
9 010276 JESSICA AZEVEDO ROCHA 0,75
10 009521 KAIQUE CAMPOS DUARTE 1,75
11 003726 LARA NAZARETH RIBEIRO 1,35
12 003943 MAGNO CASTELLO BRANCO 0,25
13 000071 MARCIA CRISTINA SOUZA 0,75
14 000080 PAMELA ANDARA LEMOS BARREIRA 0,75
15 005757 RENATA MAGALHAES CARVALHO 1,00
16 009087 ROMULO BARBOSA LIMA 1,00
17 002582 TALES MILETO DE ASSIS DA SILVA 0,75
18 004396 TIAGO JOSE DE MORAES GOMES 1,25
19 008358 WALBER PALHETA DE MATTOS 3,00

Cargo: 9 - Engenheiro Civil

Ordem Inscrição Nome Pontuação

1 000696 FRANCIANE FERREIRA DA SILVA 0,25
2 008778 LUCAS DOS SANTOS DE SOUSA 0,00
3 003568 PLACIDO MORAES DE ALMEIDA 0,75
4 005195 RAFAEL LEAO WANZELER 0,25
5 000715 WALISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 1,00

Marabá-PA, 22 de outubro de 2021.

2

Alécio Stringari
Presidente da Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Concurso

Visto:
Pedro Corrêa Lima

Presidente da Câmara Municipal

Realização